
会員各位

第 29回 日進市岩崎城春まつ り 商業部 「自慢のお店 PR」 実施について

日頃は商工会事業にご理解ご協力を賜り感謝いたします。

みだしのことにつきまして、第 29回 日進市岩崎城春まつりにおきまして、市民の

みなさんに会員事業所を広く知つていただくため、下記の通り「自慢のお店PR」 を

開催いたします。

この機会に是非参加申込みをいただきますようご案内申し上げます。

【開催日時】

【開催場所】

【内  容】

4月  3日 (日 ) 岩崎城会場 午後 1時 30分頃～
岩崎川会場 午後 1時 15分頃～

※時間については、詳細決定次第申込者にご連絡致します。

岩崎城会場ステージ・岩崎り|1会場ステージ陪崎東部多目的]

自慢のお店PR(持ち時間 1分 )
事業所名のほかに、自慢の商品やサービスなど産業まつりの来場者の皆さん

にPRを行い販売促進策として活用下さい。[司会者より紹介されましたら、

順にステージ中央で PRを行つていただきます。事業所の旗や看板・チラシ・

商品もあれば持参可]

≪例≫こんにちは～ ○○商店と申します。 私のお店は、○○にあります。
当店では、なんと○○を (販売)(製造)しているんです。

毎月○○日は、お値打ち商品をだしています。

子供会や催し物等があれば、お声掛けをして頂けると幸いです。

今ここで聞いて頂いているお客さまだけのお得情報です。

明日から○○日まで、「岩崎城春まつりに出店してましたね」と言つていただいた

方には、○○引き 0おまけ付きですよ。是非お店に足を運んで下さい。

本日は、会場内の○○で出店しております。お値打ち品が沢山ですので、

是非お立ち寄り下さ～い。

【申し込み】 3月 18日 (金)までに下記「参加申込書」を事務局までにご持参または

FAXで お 申 し込み くだ さい。 ≪FAX 0561-73-8003≫

き り と り。・・・・・・・・・・ 0・ ・・・ 0・

第 29回 日進市岩崎城春まつり

商業部「自慢のお店 PR」 参カロ申込書

事業所名

担 当者名


